КРИТЕРИИ СЕЛЕКЦИИ ПАРКЕТА "АМИГО" ИЗ МАССИВА ДУБА

	GRADE
	Живые сучки, максимальный диаметр в минимальном сечении, cm
	Живые сучки,  максимальное количество на 900 mm планке, шт
	Мертвые сучки,  максимальный диаметр в минимальном сечении, cm
	Мертвые сучки, максимальное количество на 900 mm планке, шт
	Заболонь, максимальный % от площади планки
	Разнотон

	A
	NO
	NO
	NO
	NO
	NO
	Минимальный

	B
	2
	3
	1
	3
	20%
	Легкий

	C
	3
	4
	2
	4
	35%
	Средний

	D
	no limited
	no limited
	2,5
	no limited
	no limited
	Любой


ПРОЦЕНТНЫЙ СОСТАВ ПАРКЕТА "АМИГО" ИЗ МАССИВА ДУБА  
	AB
	A - 40%
	B - 60%
	
	

	ABC
	A - 30%
	B - 30%
	C - 40%
	

	ABCD
	A - 20%
	B - 25%
	C - 30%
	D - 25%
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ООО «Паркет - Дом» 


Тел.: + 7 (495) 542-73-57; 517-12-82


Web: � HYPERLINK "http://www.parket-dom.ru" �www.parket-dom.ru� 


E-mail: � HYPERLINK "mailto:info@parket-dom.ru" �info@parket-dom.ru�








